FUTURA FiRUTALA DI boMAN

4

Istituto Comprensivo Statale - Caorle

111 ANDREA PALLADIO

SCUOLA DELL'INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI | GRADO
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R

Fi iat i iy
dlar}'la'lllri‘iznne uropea f:ﬁg OAinistere dotl Htrusione Il [taha([omanl

NextGenerationEU o dol OMerdts AN NAZION

Protocollo n. (vedasi segnatura) Caorle, (vedasi segnatura)

All’albo on line
All’Amministrazione Trasparente
Agli Atti

Risorse PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 — COMPONENTE 1 -
INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (dicembre 2022)”

CUP: F61C23000210006

NOMINA RUP (Responsabile Unico del Progetto)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo
1997, n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e
ss. mm. ii.;

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31 marzo

2023, approvato dal Consiglio dei Ministri nella seduta del 28 marzo 2023,
attuativo dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni
scolastiche;

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), approvato con decisione
del Consiglio ECOFIN del 13luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato
generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi

finanziari stabiliti nel PNRR;
V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r @istruzione.it PEC: veic81900r@pec.istruzione.it

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004663 - 31/07/2023 - VI.2 - |

-
ICDL I

Firmato digitaimente 'da VALENTINA BIDINOTTO




FUTURA

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004663 - 31/07/2023 - VI.2 - |

111 ANDREA PALLADIO

VISTI
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

oM LA SCUOLA

€ ﬂ"ﬂﬂ" Q //;/r;"n

PER L'ITALIA DI DOMANI

NextGenerationEU

Istituto Comprensivo Statale - Caorle

=
SCUOLA DELL'INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI | GRADO
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;

I’Avviso Pubblico per la presentazione di domande a valere su PNRR - Missione 1
— Componente 1 —Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per la PA locali — Scuole
(dicembre 2022)” - Finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU;

la domanda di partecipazione all’avviso di cui sopra, candidatura n. 77134,
presentata da questa Istituzione Scolastica in data 01/02/2023;

il Decreto prot. n. 166-2/2022 - PNRR - 2023 del 06/12/2022 di approvazione
delle istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Investimento 1.2.
Abilitazione al cloud per le PA locali”;

il Programma Annuale per I'E.F. 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto con
delibera n. 3 del 13/02/2023;

il Decreto prot. n. 3408 del 25/05/2023 di formale assunzione e inserimento
nel Programma Annuale E.F. 2023 del finanziamento del progetto;

I'art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo 36/2023 il quale prevede
I'individuazione di un responsabile unico del Progetto (RUP) per ogni singola
procedura di affidamento;

I’Allegato 1.2 al Decreto Legislativo 36/2023 recante le “Attivita del Rup”;

che la Dirigente Scolastica, dott.ssa Valentina Bidinotto, risulta pienamente
idonea a ricoprire l'incarico di RUP per I'affidamento in oggetto, in quanto
soddisfa i requisiti richiesti dall’ art. 15 del D.Lgs. 36/2023;

I'art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241, introdotto dall'art. 1, comma 41,
della legge 6 novembre 2012, n. 190, relativo all’obbligo di astensione
dall’incarico del responsabile del procedimento in caso di conflitto di interessi e
all’'obbligo di segnalazione da parte dello stesso di ogni situazione di conflitto
(anche potenziale);

altresi I'art. 16 del Decreto Legislativo 36/2023 che disciplina I'ambito di
applicazione e la gestione dei “conflitti di interessi” nella procedure di
aggiudicazione o nella fase di esecuzione degli appalti;

che nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative
previste dalla citata norma;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DETERMINA

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE

Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r @istruzione.it PEC: veic81900r@pec.istruzione.it

-
ICDL I

Firmato digitaimente 'da VALENTINA BIDINOTTO

Finanziato 2 oy § . .
dallUnione europea d:? OMinistere dell Sitruzione Il Et%}}'ﬁ()‘?gﬂlﬁlﬂl



FUTURA R CmaLAD bomant

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004663 - 31/07/2023 - V1.2 - |

Fi iat ‘ o ) ) )
dlar;f-lﬂiliinoe europea g*! AMlinisdere detl Htrusisne .'l Itahadomﬂﬂl

NextGenerationEU e dol OMerito PIANO HAZIONALE Di RPRESAE RESLIENZA

Istituto Comprensivo Statale - Caorle

111 ANDREA PALLADIO

SCUOLA DELL'INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI | GRADO
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per la realizzazione del
sottoindicato intervento relativo al Progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA —
Missione 1 — Componente 1 — Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali”:

CODICE IDENTIFICATICO TITOLO PROGETTO TOTALE AUTORIZZATO
PROGETTO
PRJ_120SCU1222X_000439  Abilitazione al Cloud per le PA 2.765,00
locali

CUP: F61C23000210006

Il presente provvedimento ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di
visibilita, trasparenza e per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle
Istituzioni, con particolare riguardo a quello dell’Unione Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito
web dell’Istituto.

La Dirigente Scolastica
Valentina Bidinotto

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it PEC: veic81900r@pec.istruzione.it

-
ICDL I

Firmato digitaimente 'da VALENTINA BIDINOTTO




		2023-07-31T23:48:54+0200
	Valentina Bidinotto




